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Przedszkole nr 15 znajduje się przy ul. Bohaterów Monte Cassino 7 w dzielnicy  Sławinek (dojazd od Al. Warszawskiej). Jest placówką

publiczną  prowadzoną  przez  gminę  Lublin.  Mieści  się  w  piętrowym  budynku,  dysponuje  własnym  ogrodzonym  terenem  z

wyodrębnionym miejscem na ogród i plac zabaw, ze sprzętem przystosowanym do wieku dzieci (piaskownica; bujak; most z tunelem:

domek, wieża strażnicza i most łączący obydwie części,2 zjeżdżalnie; samochód "Cysterna"; plastikowy piętrowy domek).

Nasze Przedszkole posiada własną kuchnię, gdzie samodzielnie przygotowywane są smaczne i zdrowe, domowe posiłki (śniadania,

drugie śniadania, obiady, podwieczorki).

Przedszkole funkcjonuje przez cały rok szkolny w godzinach: od 6.00 do 17.00. Do dwóch grup przedszkolnych (po 25 miejsc w grupie)

uczęszczają dzieci w wieku od 3 lat do 5 lat.

Realizując programy wychowania przedszkolnego zawierające podstawę programową wychowania przedszkolnego wykorzystujemy

zalecane warunki i sposób jej wdrażania - wspieramy samodzielność, kreatywność, ciekawość dzieci, ich umiejętność współdziałania

w zabawie i sytuacjach zadaniowych, sprawności manualne. Rzetelnie przygotowujemy dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego.

W czasie pobytu dzieci w przedszkolu odbywają się nieodpłatne zajęcia : j. angielski, rytmika, religia. Ponadto prowadzone są zajęcia

dodatkowe- zajęcia z matą interaktywną i sportowe. Placówka zatrudnia nauczycieli specjalistów: psychologa, pedagoga specjalnego,

logopedę. Specyfiką naszego przedszkola jest rodzinny klimat, sprzyjający rozwojowi dziecka, także w wymiarze emocjonalnym.

W ciągu całego roku szkolnego dzieci mają okazję przygotowywać i uczestniczyć w wielu imprezach okolicznościowych, jak również w

spektaklach teatralnych, konkursach i akcjach charytatywnych.

Kontakt do IOD: bartlomiej.maciak@lco.lublin.eu
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ul. Bohaterów Monte Cassino 7, 20-808 Lublin

tel. 814664780

e-mail: poczta@p15.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Bożena Gozdalska-Macuba

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak
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